
Art. nrArt. nr 95016

PrisPris 199,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Valados de Melgaço

UrsprungUrsprung Vinho Verde, Portugal

VarukategoriVarukategori Vita torra viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Alvarinho 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 13,5%

TotalsyraTotalsyra 8 g/l

SortimentSortiment Systembolagets tillfälliga

VALADOS DE MELGAÇO ALVARINHO RESERVA 2021

KaraktärKaraktär Fruktig, nyanserad doft med inslag av solmogen citrus, gröna äpplen, mineral och örter.

Torr, mycket frisk, fruktig smak i krämig stil och med en tydlig mineralton, inslag av gröna äpplen,

persika, lime, färska örter och en liten, aptitretande sälta.

TillverkningTillverkning Efter skörden avstjälkades druvorna och fick därefter skalmacerera en tid. Druvorna

pressades varsamt och musten fick sedimentera under ett dygn innan jäsningen genomfördes på

temperaturkontrollerade, rostfria ståltankar vid 17°C.

LagringLagring Efter avslutad jäsning lagrades vinet på ståltank i 5 månader tillsammans med sin

jästfällning, varav regelbunden omrörning av jästen genomfördes under den första månaden.

Passar tillPassar till Perfekt som aperitif eller till rätter av fisk och skaldjur.

Om producenten
VALADOS DE MELGAÇO I VÄRLDSBERÖMDA VINHO
VERDE
I norra Portugal, precis vid gränsen till Spanien, ligger den välkända och berömda vinregionen Vinho

Verde och där hittar vi vår producent Valados de Melgaço, vars familj brukat egendomen Quinta de

Golães i många generationer. Valados de Melgaço erbjuder exceptionella viner på druvor som växer i

byarna Monção and Melgaço, en underregion där några av de bästa och mest komplexa Alvarinho-vinerna kommer ifrån. Vinerna från Valados

de Melgaço är eleganta, nyanserade och med stor personlighet.

Monção and Melgaço har floden Minho som gräns mot spanska Rias Baixas, en annan mycket välkänd vinregion. Runt om floden reser sig

sluttningar med vingårdar där jorden består av granit som pressats ner av erosionen. Bergen fungerar som skydd mot Atlantens hårda vindar

och skapar ett klimat med kalla, regniga vintrar och torra, heta somrar. Allt detta skapar fantastiska förutsättningar för att göra kvalitetsviner. 
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